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
( 4-комн.кв., ул. Ильича, 2а 
(двухуровневая, 9-10 эт., 110 
кв.м), 5 лоджий, окна ПВХ, 
сейф-дверь, 3,8 млн р., торг 
уместен, рассмотрим вариан-
ты обмена на 2-, 3-комн.кв. 
с доплатой в Лесном или Н. 
Туре, 6-69-26, 8-950-642-5709, 
8-909-701-3700 («Мой город», 
ул. Фрунзе, 3, фото на сайте 
anmg.ru)
( 4-комн.кв., ул. Серова, 6 
или меняется на 1-, 2-комн.кв., 
8-922-176-7750 (2-2)
( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 
15 (1 эт.), 8-922-222-9910 (4-2)
( Гараж 6х3,5 м в р-не вет-
лечебницы, не топит, есть свет, 
крыша из плит, 250 т.р., торг, 
8-908-633-9449 (4-3)
( Гараж в р-не Уральской, 2-я 
линия, 6,5х3,3 кв.м, бетон. пе-
рекрытия, цена договорная 
(реальная), 8-922-100-0164 
(3-1)
( Гараж в центре Лесного, 
8-906-807-5962 (2-1)
( Гараж капитальный, Н. Тура, 
ул. Заводская, 8-905-801-3346
( Гараж на «зольнике», центр, 
8-912-277-5342 (2-1)

( Гараж отдельно стоя-
щий, 6х6 м, двухскатная 
крыша, высота от пола 
до потолка 2400, высо-
та конька 1900, сигнали-
зация выведена на пульт 
охраны, 8-922-202-0282 
(2-2)

( Гараж по ул. Уральской, 2 
ряд, 18,4 кв.м, 90 т.р., торг уме-
стен, 8-952-734-4754

( Гараж у военкомата (южная 
сторона) или сдается. Коле-
са шипов. на «ГАЗ» («Волга»), 
двигатель на «ЗАЗ», торсионы, 
6-02-14, 8-904-161-1300 (4-2)
( Гараж, Минват, «Восточ-
ный», 30 кв.м, 190 т.р., 8-953-
004-0837 (4-4)
( Гаражи (два) с общей стеной 
в р-не ветлечебницы, 3 бокс, 
250 т.р. (100 + 150 т.р.), 8-952-
141-6000 (2-2)
( Дом благоустр. в п. Ис, ул. 
Чкалова, 9, земля, гараж, баня, 
стайка, 8-932-112-8544, 8-908-
901-3909 (4-3)
( Дом жилой на ст. Выя, ул. 
Лесная, 40 кв.м, 15 соток земли, 
хоз. постройки, баня, 750 т.р., 
8-906-857-9367 (4-1)
( Дом жилой, Н. Тура, 8-909-
702-7356 (4-4)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. Ши-
ханова, есть вода, канализация, 
баня, 8-966-701-3390 (Ната-
лья) (4-4)
( Дом жилой, п. Выя, 25 соток 
земли, баня, скважина, 8-922-
222-9910 (4-2)
( Дом жилой, п. Станционный, 
есть баня, вода из скважины, 
земля 14 соток, 8-912-670-
6931 (4-2)
( Дом жилой, ул. К. Маркса, 1 
эт. из бруса на фундаменте на 
2 комнаты (есть возможность 
достроить 2-й этаж), 59,2 кв.м, 
бревенчатая баня 10,9 кв.м. 
земля в собственности (10,12 
соток), 8-950-207-1220 («Мой 
город», ул. Фрунзе, 3, фото на 
сайте anmg.ru)
( Дом по ул. Володарского, 1 
квартал, земля в собственно-
сти, 8-952-148-1023 (4-3)
( Дом по ул. Серова, 55 кв.м, 
земля 7 соток в собственно-
сти, 8-952-730-7170 (после 17 
ч) (4-3)
( Дом с участком (6 соток) в 
собственности на 1 поселке 
в Лесном, имеются все центр. 
коммуникации и постройки. 
Обмен, 8-932-113-2868 (с 14 
до 22 ч) (9-9)
( Дом, Н. Тура, 110 кв.м, ото-
пление – печь-котел, канали-
зация, скважина, участок 16 
соток, баня, 8-912-686-9961 
(2-2)
( Дом, Н. Тура, 6х9 м, новый, 
2-ком., с/у, кухня, отопление, 
выгребная яма, скважина, те-
плица 3х6 м, 7 соток земли в 
собственности, 3 млн р., 8-902-
875-1855
( Дом, Н. Тура, пос. Имен-
ная, баня, колодец, 1,3 млн р., 
торг, 6-69-26, 8-950-642-5709, 
8-909-701-3700 («Мой город», 
ул. Фрунзе, 3)
( Дом, п. Выя, ул. Зеленая, 
земля 19 соток в собственно-
сти, дом бревенчатый 1-этаж., 
скважина на участке, 8-950-
207-1220 («Мой город», ул. 
Фрунзе, 3, фото на сайте anmg.
ru)
( Дом, п. Елкино, ул. Драж-
ная, есть баня, яма, теплица, 
земля 13,8 соток, 8-900-211-
7997 (3-2)
( Дом, ул. Набережная (50 
кв.м, баня), 1 млн р., 6-69-26, 
8-953-388-3877(«Мой город», 
ул. Фрунзе, 3)
( Дом, ул. Свердлова, 24а, 2 
эт., 79,5 кв.м (1 эт.), брус, фунда-
мент блочный, баня, окна ПВХ, 
сейф-дверь, скважина, земля 
10,12 кв.м в собственности, 2 
млн р., торг, прямая продажа, 
8-953-003-1067, 8-963-274-
2579 («Мой город», ул. Фрун-
зе, 3, фото на сайте anmg.ru)
( Здание, Железнодорожный 
пр-т, 1 (1300 кв.м), 8-909-001-
1211 (4-4)

( Квартира, Лесной, ул. 
Кирова, 25 (44 кв.м), ев-
роремонт, новые кухня и 
ванная, счетчики, 8-922-
137-3811 (4-4)  
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( Доска, брус, бани из оси-
нового и профилированного 
бруса, джут, вагонка, опил, гор-
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
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Ма-
шиностр., 15 с доплатой на 
2-комн.кв. в Лесном, 8-963-
032-4149 (4-3)
( 3-комн.кв., ул. Гайдара, 3 
(59,6 кв.м) на меньшую пло-
щадь или продается по дого-
вору, 8-950-645-3229 (4-2)
( Комната в Качканаре, в при-
личном общежитии (3 эт., 18,3 
кв.м) на комнату в Н. Туре, 
8-912-227-7959 (4-3)
( Комната в Качканаре, в при-
личном общежитии (3 эт., 18,3 
кв.м) с доплатой на 1-, 2-комн.
кв. в Н. Туре (можно с долга-
ми, без ремонта), 8-912-227-
7959 (4-3)

Куплю

( Скупка золота (585, 
583, 375, 750, коронки) от 
1300 р. и выше за 1 грамм. 
Любой объем. Продажа 
новых цепей и брасле-
тов по цене 1600 р. за 1 
грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог ва-
шего золота, авто, 7-90-00, 
8-904-981-3014 (45-34)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-912-051-
1150, 8-953-006-6772 (6-
1)  

( Мелочь СССР на вес (1 кг – 
100 руб.), 8-953-604-7777 (30-
9)
( 2-комн.кв. ул. пл. в Лесном, 
8-922-601-9657 (3-3)
( А/м «ВАЗ», «Ока», Daewoo 
(Nexia, Matiz), Hyundai (Accent, 
Getz), Chevrolet (Lanos), в хор. 
сост., после 1 владельца, 8-963-
444-1111 (4-4)

( Комната, ул. Нагорная, 17, 
8-953-609-3534 (3-1)
( Коттедж (160 кв.м), пол-
ностью благоустр., 2014 г. по-
стройки, заезжай и живи, цена 
договорная, при осмотре, 
8-902-877-2373 (2-2)
( Коттедж по ул. Парковой, 
8-961-577-6582 (4-4)
( Сад на «Васильевских 
дачах» («Нива») на самом бе-
регу, свой выход, 2-этажный 
дом с ремонтом, баня, бесед-
ка, все новое, 1,3 млн р., 8-922-
291-3102 (3-1)
( Сад на Пановке (2-й по-
ворот), дом и баня рубленые, 
теплица, колодец, 290 т.р., 
8-900-197-4503 (2-2)
( Сад на Пановке (3-4 ост.), с 
постройками, 300 т.р., 14 соток, 
7-01-28, 8-952-739-5088 (2-1)
( Сад на Перевалке, 8-904-
170-0701 (5-1)
( Сад на Перевалке, 9,3 сотки, 
500 т.р., 8-908-917-3775
( Участок 13 соток под строи-
тельство с постройками, 8-982-
755-0258 (4-3)
( Участок земельный (23 
сотки), д. М. Именная, есть 2 
скважины и стройматериа-
лы для коробки дома, 800 т.р., 
8-953-057-4770 (2-2)
( Участок земельный 10 соток, 
ухоженный, ул. Пролетарская, 
32, в собственности, есть док-
ты на строительство, с построй-
ками, 8-909-022-7203 (2-2)
( Участок земельный по ул. 
Декабристов, сад №3 (центр 
города), под постройку дома, 
бани, 5 соток, 8-961-766-4997 
(3-3)
( Участок земельный, п. Ел-
кино, с недостроенным домом, 
есть баня, свет, яма, забор, 
8-952-738-6041 (4-2)
( Участок под ИЖС в коттедж-
ном поселке на берегу пруда, 
12 соток, с домиком, 8-922-
157-7434 (4-4)
( Участок под коттедж в цен-
тре Н. Туры у пруда, ул. Сирене-
вая, все центр. коммуникации, 
газ, разрешение на строитель-
ство, 8-922-291-3102 (3-1)
( Участок, ул. К. Маркса, 8-904-
548-7404 (4-4)

Прочее
( PS-3 в идеальном состоя-
нии, кабель HDMI, шнур пита-
ния, 5 дисков 8-965-530-6032 
(4-1)

( Абсолютно бесплатное 
цифровое ТВ (антенна + 
ресивер – 2900 р.). Про-
дажа, установка, а также 
спутниковое ТВ «Телекар-
та», «Триколор», 8-904-
988-0482 (20-20)  

( Бани из осинового бруса, 
8-952-744-4695 (2-2)
(  Бизнес действующий 
(сауна), 8-904-165-5774

( Все для бани: вагонка 
осиновая, полки, двери, 
8-953-385-4315, 8-922-
186-2708 (4-2)  

( Гараж металлический раз-
борный, 3х6, 8-953-006-0978 
(4-4)
( Гипсокартон, СМЛ, профиль, 
теплоизоляция, пенопласт, 
8-908-914-8915 (2-2)
( Горбыль, 8-950-638-0849 
(4-4)
( Гуси 2 года (две гусыни 
и гусак), яйценосные, 5 т.р., 
8-950-191-7309
( Доска обрезная, брус, за-
борная доска (напиленные 
дисковой пилой), горбыль, 
опил. Доставка, 8-952-736-
9770 (7-7)

( В магазин «Тоффи» 
продавец-консультант, 
ответственная, комму-
никабельная девушка, соц- 
пакет, график 2/2, г. Н. Тура, 
ул. Декабристов, 2, 8-965-
533-5520 (3-2)  

( В салон красоты парикма-
хер и мастер по маникюру, 
8-912-653-0279 (4-4)
( В цветочный магазин на 
ГРЭСе продавец, возможно обу- 
чение, собеседование, 8-922-
424-2760 (2-1)
( Водители с л/а в такси «Ак-
цент», все заказы по Н. Туре 
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
газин, салон и т.д., площадь 31 
кв.м, ул. Пирогова, 3, 8-904-
382-7516 (2-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. дорого, с 
евроремонтом, есть все необ-
ходимое, Wi-Fi, предоставляю 
док-ты для отчетности, жела-
тельно на длительный срок, 
8-922-112-2950 (2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. командиро-
ванным или посуточно, ГРЭС, 
8-953-041-4077 (5-2)

( 1-, 2-, 3-комн.кв. ко-
мандированным, недоро-
го, есть все необходимое, 
8-922-222-2519 (2-1)  

( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но, командированным, 8-950-
193-9533
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но, командированным, на дли-
тельный срок, 8-909-008-8691, 
8-952-134-4154 (4-2)
( 1-, 2-комн.кв., ГРЭС, коман-
дированным или посуточно, 
8-982-740-2767 (3-2)
( 1-комн.кв. на длительный 
срок, большую, с мебелью, в 
центре, 8-950-658-3366, 8-909-
005-8498 (3-1)
( 1-комн.кв. посуточно и 
1-комн.кв. на длительный срок, 
8-912-639-6037 (4-3)
( 1-комн.кв. посуточно или 
командированным, мебель, 
быт. техника, ТВ, Wi-Fi, 8-912-
637-6887 (2-2)
( 1-комн.кв. посуточно, 8-950-
193-9533
( 1-комн.кв. посуточно, ко-
мандированным, помесячно, 
есть все необходимое, 8-904-
164-9708 (5-5)
( 1-комн.кв. посуточно, Н. 
Тура, р-н центр. вахты, 8-908-
920-3596, 8-950-656-4031
( 1-комн.кв., ГРЭС, команди-
рованным, посуточно, есть все 
необходимое, 8-950-639-2289 
(2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, на дли-
тельный срок, с мебелью, те-
плая, 10 т.р. + эл./энергия, 
8-922-142-4292 (2-2)
( 1-комн.кв., Лесной, на дли-
тельный срок, квартира чистая, 
теплая, 8-950-652-5397 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, р-н 
центр. вахты, на длительный 
срок или посуточно, два ди-
вана, быт. техника, 8-952-
737-0639, 8-906-806-6218 
(вечером)

( Комнату в общ. «Космос», 
18 кв.м, с мебелью, ремонтом, 
предоплата за 2 месяца, 8-909-
010-7773 (2-1)
( Комнату на ГРЭСе, 8-909-
000-6253
( Комнату, ул. Усошина, 4 (11,5 
кв.м), на длительный срок, 
8-912-652-9394 (2-1)
( Общежитие для командиро-
ванных и групповых заездов, 2 
блока и кухня, отдельные с/у, 
центр Н. Туры, 25 т.р./месяц, 
8-922-291-3102 (3-1)

( Площади в аренду на 
ГРЭСе, центр города, 1 
этаж, 8-922-226-6407 (5-4)  

( Площади в торговом цен-
тре (под магазин, отдел, офис), 
центр Н. Туры, 8-909-000-6366 
(5-5)
( Площадь (100 кв.м) в Таеж-
ном, горячая и холодная вода, 
электричество, помещение чи-
стое, недорого, 8-932-615-4438 
(8-8)
( Теплые боксы под стоянку 
и ремонт грузовых и легковых 
а/м, от 150 р./сутки, 8-904-389-
4023, 8-932-615-4438, 8-950-
638-5123 (11-2)
( Торговую площадь (52 
кв.м) по ул. 40 лет Октября, 
18, начинающим ИП помо-
жем скидками на 1-2 месяца, 
8-908-908-7191 (3-2)

Разное

( Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Промыс-
ла (к бабушке). Храмы, меж- 
город. Большой стаж. Ката-
ем свадьбы (а/м бизнес-клас-
са), 9-86-64, 8-953-050-5406, 
8-961-772-1821, 8-953-824-
4768 (18-8)
( Автовокзалы, аэропорты 
(встречи, проводы), Промысла 
(к бабушке), больницы. Меж- 
город. Удобная иномарка. 
Большой багажник. Большой 
стаж, 9-86-52, 8-904-547-6315, 
8-922-608-3690 (16-2)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, рынки. Межгород 
на иномарках, есть минивэны. 
Стаж. Недорого, 8-904-988-
0482 (22-2)

( «Альфа-тур» приглаша-
ет на «Горячие источники» 
в г. Реж. Интересная про-
грамма, экскурсионное 
сопровождение, 8-965-
532-5283 (Елена)  

( Абсолютно бесплатно вы-
везем старые батареи, ванны, 
холодильники, плиты и про-
чий мет. хлам, 8-953-053-0772 
(Александр) (4-1)
( Аккуратно вынесем, увезем 
пришедшие в негодность холо-
дильники, газ.-, эл. плиты, ванны, 
батареи и т.п. 8-953-385-2391 
(4-4)

( Займы под материн-
ский капитал на покупку 
и строительство жилья (в 
т.ч.до исполнения ребен-
ку 3 лет). Расчет за 1 день. 
На основании ФЗ №256. 
Приумножьте семейные 
ценности! Кредитный по-
требительский коопе-
ратив «ГарантЪ» (ОГРН 
1111690047480), 8-904-
546-1785  

( Каждое воскресенье с 
12:00 в библиотеке им. Бажо-
ва проводится дегустация ал-
тайского меда, 9-87-25 (5-2)

( МУП «Центральная 
аптека» (ул. Ленина, 88) 
новое поступление брен-
дов – Guess, V. Yudashkin, 
Roberto Cavalli и др. Стиль 
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